
 

 

UCHWAŁA NR VI/XXXVIII/330/13 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wisznia Mała Nr VI/XXXVII/316/13 z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8  ustawy dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 10 ust. 1  i 2  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/XXXVII/316/13 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych załącznik Nr 2  „Stawki podatku dla 

pojazdów określonych w art. 8  pkt 4  ustawy”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wisznia Mała.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 6623



Załącznik  do Uchwały Nr VI/XXXVIII/330/13  

Rady Gminy Wisznia Mała  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH w art. 8  pkt 4  USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna 

masa  

Całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik  

siodłowy + naczepa; ciągnik 

balastowy  

+ przyczepa (w tonach)  

Stawka podatku (w złotych)  

Nie mniej niż  Mniej niż  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne  
Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych  

1  2  3  4  

Dwie osie     

12  18  1050  1200  

18  25  1250  1350  

25  31  1350  1400  

31   1600  2023  

Trzy osie     

12  40  1400  1798  

 

40  
  

1800  
 

2660  

Cztery osie 

i więcej  
   

12  40  1850  2415  

40   2050  2660  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6623


		2013-12-27T15:25:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




